
ffis
E

. I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

L-
U

CONTRATO OE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 0 1ñAR, ?0?l

t1?).-p¡DECRETO N"

VISTOS

1.- Decreto N' 33 de fecha 09 de Febrero del 2021 que
aprueba "FORTALECIMIENTO DE RECURSO HUMANO EN ATENCION PRIMARIA-
ESTRATEGIA VACUNACION COVIDlg AÑO 2021''

2.- Memorándum N' 28 de fecha 02.02 2021 del Jefe del
Deoartamento de salud(s), en donde el sr. Alcalde autor¡za contratar al Funcionario(a) que
más abajo se ¡ndica.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscr¡to por el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría.

connere erart. 63 ambos o.L::,1i9 BSf€i:"."?J"if*r'Í¿,:^':¡rt3:ü[iff;,Íü:.T":
modif¡cada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Servicio celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y el trabaiador que más abaio se ind¡ca, a fin de llevar a

cabo el "FORTALECIMIENTO DE RECURSO HUMANO EN ATENCION PRIMARIA-
ESTRATEGIA VACUNACION COVIDIg AÑO 2021"

JESSICA FUENfEALBA JARA ADMINISTRAfIVO 44 HORAS s 488.83'1 MENSUAL C-4

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá ¡mputarse a la
VACUNACION COVID19".

cuenta 215- .ESTRATEGIA

ANÓTESE, COMUNIQUESE Y A ESE,.

UCES
o NICIPAL

A NA BAL STEROS
CRET RIO MUNI

Distrit ución:

-Secretaria (Municipio)
-Contralorla (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-clPrestador

D

HORAS SEMANALES HONORARIOS MENSUALESCARGONOMBRE

SÉCRÉIAEIO

MUNICIPAI,

Io

&MC/MPCH
0,"

4
yhrh

AL
R ALCALDE


